
 
  

 
 
 

ประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1   
เรื่อง การยกเลิกบัญชีผู้สอบแข่งขันได้ ในการสอบแข่งขันเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 

เป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย  
สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2568 (เฉพาะราย) 

...................................................................... 
 

  ตามที่ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 ได้มีประกาศ  
อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 เรื่อง การขึ ้นบัญชีและยกเลิกบัญชี 
ผู้สอบแข่งข ันได ้  ในการสอบแข่ งข ันเพ่ือบรรจ ุและแต่งตั้ งบุคคลเข ้าร ับราชการเป็นข้าราชการครู 
และบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2568 
ประกาศ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2568 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติแก้ไขคำสั่งเพิ ่มเติมคำสั่งหัวหน้าคณะรักษาความสงบ
แห่งชาติ ที่ 19/2560 สั่ง ณ วันที่ 3 เมษายน พุทธศักราช 2560 พ.ศ. 2565 หนังสือสำนักงาน ก.ค.ศ.  
ที่ ศธ 0206.6/ว 20 ลงวันที่  30 สิงหาคม 2566 ประกาศ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา
กรุงเทพมหานคร เขต 1 ประกาศ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2568 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา
กรุงเทพมหานคร เขต 1 ในการประชุมครั้งที่ 13/2568 เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2568 ประกอบกับมติ อ.ก.ค.ศ. 
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาพัทล ุง ในการประชุมคร ั ้งที่  10/2568 เม ื ่อว ันที ่  10 ตุลาคม 2568  
มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนทีก่ารศึกษามัธยมศึกษาเชียงราย ในการประชุมครั้งที ่12/2568 เมือ่วันที่ 5 พฤศจิกายน 2568 
มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษานนทบุรี ในการประชุมครั้งที่ 13/2568 เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2568 
มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื ้นที ่การศึกษามัธยมศึกษาสมุทรสาคร สมุทรสงคราม  ในการประชุมครั ้งที ่ 12/2568  
เมื่อวันที่ 14 พฤศจิกายน 2568 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาจันทบุรี ตราด ในการประชุม 
ครั้งที่ 13/2568 เมื่อวันที่ 20 พฤศจิกายน 2568 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพื้นที ่การศึกษามัธยมศึกษานครปฐม  
ในการประชุมครั้งที ่11/2568 เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน 2568 มติ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา
ชลบุรี ระยอง ในการประชุมครั ้งที่ 2/2569 เมื ่อวันที ่ 18 กุมภาพันธ์ 2569 จึงขอยกเลิกการขึ ้นบัญชี 
ผู้สอบแข่งขันได้เพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา 
ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ปี พ.ศ. 2568 ตามประกาศ อ.ก.ค.ศ. 
เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 ประกาศ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2568 ออกจากบัญชี  

 

 

 

 

/เนื่องจาก... 

 



- 2 - 

เนื่องจากไปขึ้นบัญชีเป็นผู ้สอบแข่งขันได้ เพ่ือบรรจุและแต่งต้ังบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการครู  
และบุคลากรทางการศึกษา ตำแหน่งครูผู้ช่วย สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐานของ อ.ก.ค.ศ. 
เขตพ้ืนที่การศึกษาอ่ืน จำนวน 14 ราย รายละเอียดตามบัญชีรายชื่อแนบท้าย  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน     

      ประกาศ  ณ  วันที่  26  กุมภาพันธ์ พ.ศ.  2569 
      
 
 

 
      (นายอดุลย์ศักดิ์ บุญเอนก) 

           ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 
  อนุกรรมการและเลขานุการ อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 ปฏิบัติหน้าที่แทน 
                               ประธาน อ.ก.ค.ศ. เขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษากรุงเทพมหานคร เขต 1 
 
       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



บัญชีรายช่ือแนบท้าย (1) 
1. กลุ่มวิชาเอกเคมี 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นายนนทกร  จันทร์แดง 11 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. นครปฐม 

2. กลุ่มวิชาเอกจิตวิทยาและการแนะแนว/แนะแนว 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นางสาวพรทิชา  โกละกะ 33 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. ชลบุรี ระยอง 

2 นายวรัชศ์ภาธร  ประสิทธิ์ลาภาสกุล 35 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. ชลบุรี ระยอง 

3 นายวชรวิชญ์  ทองมาก 36 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. สมุทรสาคร 
สมุทรสงคราม 

4 นางสาวอภัสรา  สุทธิชาติ 38 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. ชลบุรี ระยอง 

5 นางวิไลพร  มูลผึ้ง 41 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. เชียงราย 

6 นายนันทวัฒน์  พาหุนนท์ 52 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. ชลบุรี ระยอง 

7 นางสาวจิตติมา  พึ่งพักษ์ 55 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. จันทบุรี ตราด 

3. กลุ่มวิชาเอกภาษาอังกฤษ 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นายชนัต  มณีชัย 30 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. นนทบุรี 

2 นายพุทธิพันธุ์  เพ็งคล้าย 33 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. นนทบุรี 

 

 



บัญชีรายช่ือแนบท้าย (2) 

4. กลุ่มวิชาเอกภาษาญี่ปุ่น 

ที ่ ผู้สอบแข่งขันได้ 
ลำดับ 

ที่สอบแข่งขันได้ 
หมายเหตุ 

1 นางสาวอัจฉรา  จินดาพล 10 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. พัทลุง 

2 นางสาววริสรา  จารีต 11 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. ชลบุรี ระยอง 

3 นางสาวสิริกุล  นาคแก้ว 12 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. ชลบุรี ระยอง 

4 นายณัฐวัฒน์  มณียศ 13 
ไปขึ้นบัญชีฯ  

อ.ก.ค.ศ. สพม. เชียงราย 

 นอกนั้นคงเดิม 
 


